definitivamente pronunciando sul ricorso, come in epigrafe proposto:

- dichiara irricevibile il ricorso principale;

- dichiara improcedibile il ricorso incidentale.

Condanna la ricorrente al pagamento delle spese processuali che si liquidano

in euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00), oltre accessori di legge, in favore

della Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata, ed in euro 2.500,00

(duemilacinquecento/00), oltre accessori di legge, in favore della Nuova

Farmec S.r.l.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Roma nella camera di consiglio del giorno 28 novembre 2023

con l'intervento dei magistrati: